
   

Stránka 1 z 2 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o pořízení vybavení interiéru objektu Klatovská 110  
č. O/2019/9/RM 

uzavřený ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 
a účinném znění (dále jen „občanský zákoník“) 

 
 
 

1. SMLUVNÍ STRANY 

OBJEDNATEL   Západočeská galerie v Plzni, příspěvková organizace 

se sídlem:   Plzeň, Pražská 83/13, PSČ 30100 

IČO:    00263338 

DIČ:    CZ00263338 

zastoupený:    Mgr. Romanem Musilem, ředitelem 

bankovní spojení:   Komerční banka, a.s., č. ú. 5236311/0100 

  

a 

DODAVATEL   Design By Hy, s.r.o. 

zapsaný v OR vedeném krajským soudem v Praze, oddíl C, vložka 120384 

se sídlem:   Mezivrší 1813/6, Braník, 147 00 Praha 4 

zastoupený:                             Hynkem Petřinou, jednatelem 

IČO:     27634329  

DIČ:     CZ27634329 

bankovní spojení:    2589924001/5500 

 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Smluvní strany uzavřely dne 23. 8. 2019 Smlouvu o pořízení vybavení interiéru objektu Klatovská 
110, jejímž předmětem je pořízení vybavení historické části interiéru objektu na adrese 
Klatovská 110, Plzeň, volnými prvky, tj. mobiliářem. 

2.2 Smluvní strany se dohodly na změně a doplnění shora uvedené Smlouvy, a to ve znění tohoto 
Dodatku č. 1. 

2.3 V průběhu realizace smlouvy došlo ke zjištění nových okolností, v jejichž důsledku je potřeba 
upravit předmět díla, specifikovaný ve smlouvě. Podrobný popis dodatečných dodávek a 
ménědodávek včetně odůvodnění je součástí přílohy č. 1 tohoto dodatku (ZL 1, ZL 2).  

2.4 Změna obsahu smlouvy je v souladu s ustanoveními § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek. Celkový součet změn nepřekračuje 50% ceny původní veřejné zakázky, která 
činila 2 878 841 Kč bez DPH. 

 

 

 



   

Stránka 2 z 2 

 

3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1 Článek 4. Cena a platební podmínky se doplňuje takto: 

Cena bez DPH dle smlouvy 2 878 841,00 Kč 

Cena bez DPH dodatek 1 dodatečné dodávky 336 224,93 Kč 

Cena bez DPH dodatek 1 ménědodávky -8 200,00 Kč 

Cena bez DPH po započtení dodatku 1 3 206 865,93 Kč 

DPH 21% 673 441,85 Kč 

Cena vč. DPH 3 880 307,78 Kč 

 

4. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

4.1. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem posledním z účastníků a účinnosti uveřejněním v 
registru smluv.  

4.2. Ostatní nedotčená ustanovení Smlouvy o pořízení vybavení interiéru objektu Klatovská 110  

č. O/2019/9/RM se nemění a zůstávají v platnosti. 

4.3. Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že 
představuje projev jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

 
  
Příloha: Změnové listy č. 1, 2 
 
 
 

v Plzni 18. 2. 2021      v Praze 19. 2. 2021 

za Objednatele:                    za Dodavatele:  

  

   

 

 

  

Mgr. Roman Musil      Hynek Petřina 
ředitel       jednatel 

Západočeská galerie v Plzni,   Design By HY, s.r.o. 
příspěvková organizace 


